TERESINA - PIQuinta-feira, 01 de fevereiro de 2007 - Nº 23

13

O U T R O S

COMPANHIA DE HABITAÇÃO DO PIAUÍ
Av. José dos Santos e Silva  nº1155 – CEP 64001-300 – Teresina – PI

Fone: (86) 223-3714  Fax: (86) 221-1980
CNPJ/MF 06.856.165/0001-46

ASSEMBLÉIA GERAL  ORDINÁRIA E EXTRAORDINÁRIA
EDITAL DE CONVOCAÇÃO

COMPANHIA DE HABITAÇÃO DO PIAUÍ-COHAB-PI
CNPJ/MF 06.856.165/0001-46

C O N V O C A Ç Ã O

O Presidente do Conselho de Administração da COMPANHIA DE HABITAÇÃO
DO PIAUÍ – COHAB-PI, convoca os acionistas desta Empresa, para uma Reunião de
Assembléia Geral Extraordinária, a se realizar no edifício sede da COHAB-PI, Av. José
dos Santos e Silva, 1155 – Centro, em Teresina-PI, às 12:00 horas, do dia  06 de fevereiro
de 2007, para deliberar sobre o seguinte:

ORDEM DO DIA:

01 - Eleição dos membros do Conselho de Administração;
02 - Fixar os honorários dos Diretores e dos Conselheiros de      Administração e Fiscal.
 03 -  Alteração estatutária.
04 - Outros assuntos.

Teresina(PI), 25  de  janeiro de 2007

Marcelo  dos Anjos Mascarenha
Presidente

P. P. 5115
3 - 3

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA
DE FILIAÇÃO A FESPPI - PI

O Sindicato dos Servidores Públicos Municipais de Parnaíba – Pi,
SINDSERM, CNPJ nº 06.150.966/0001-70, com sede na Quadra “E”, casa 08, conjunto
Betânia I, Bairro Piauí-Parnaíba-PI, convoca todos os membros do sindicato para uma
assembléia geral extraordinária de  AUTORIZAÇÃO PARA FILIAÇÃO A FESPPI -
Federação dos Servidores Públicos do Estado do Piauí, a ser realizada às 09:00 do dia
17 de fevereiro de 2007, na sede provisória do Sindicato, no endereço acima citado.

Parnaíba, 31 de janeiro de 2007.

Raimundo Nonato dos Santos
Presidente do SINDSERM – Parnaíba-PI

P. P. 5156

EDITAL
CONDOMÍNIO DO EDIFÍCIO MARIA DA GLÓRIA

CNPJ - 04.588.715/0001-68

Torna público que recebeu da Secretaria de Meio Ambiente e Recursos Naturais
- SEMAR a Outorga de Direito de Uso de Recursos Hídricos para 01 (um) poço
tubular construído no Condomínio do Edifício Maria da Glória, localizado na Av.
Jóquei Clube, 2483, zona urbana do Município de Teresina-PI.

Teresina(PI), 30 de janeiro de 2007.

P. P. 5153

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA
GABINETE DO SECRETÁRIO DE SEGURANÇA

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL N. º 003/2007
Referente ao Contrato n. º 013/2005

CONTRATANTE: ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA
ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA.
CONTRATADA(S): TURBO ENGENHARIA LTDA, CNJP/MF N.º 00.781.920/0002-75
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: CONCORRÊNCIA N.º 005/2004
PROCESSO: PROCESSO DA SSP/PI N.º 4773/2004
OBJETO: SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL (ÁLCOOL, ÓLEO
DIESEL E GASOLINA COMUM), DESTINADO AO ABASTECIMENTO DOS
VEÍCULOS DESTA SSP-PI.
PRAZO DE VIGÊNCIA: DIA 02 DE JANEIRO DE 2007 ATÉ O DIA 31 DE DEZEMBRO DE 2007.
FONTE DE RECURSO: 00; NATUREZA DE DESPESA: 33.90.30 - MATERIAL DE
CONSUMO; CLASSIFICAÇÃO PROGRAMÁTICA: 12.101.06.181.12.2.093
DATA DE ASSINATURA: 02/01/2007.

Teresina, 03 de janeiro de 2007.

Bel. RAIMUNDO NONATO LEITE BARBOSA
Secretário de Estado da Segurança Pública

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL N. º 003/2007
Referente ao Contrato n. º 014/2005

CONTRATANTE: ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA
ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA.
CONTRATADA(S): COMÉRCIO CARVALHO LTDA., CNJP/MF Nº 06.511.885/0008-46.
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: CONCORRÊNCIA N. º 005/2004.
PROCESSO: PROCESSO DA SSP/PI N.º 4773/2004
OBJETO: SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL (ÁLCOOL, ÓLEO
DIESEL E GASOLINA COMUM), DESTINADO AO ABASTECIMENTO DOS
VEÍCULOS DESTA SSP-PI.
PRAZO DE VIGÊNCIA: DIA 02 DE JANEIRO DE 2007 ATÉ O DIA 31 DE DEZEMBRO DE 2007
FONTE DE RECURSO: 00; NATUREZA DE DESPESA: 33.90.30 - MATERIAL DE
CONSUMO; CLASSIFICAÇÃO PROGRAMÁTICA: 12.101.06.181.12.2.093.
DATA DE ASSINATURA: 02/01/2007.

Teresina, 03 de janeiro de 2007.

Bel. RAIMUNDO NONATO LEITE BARBOSA
Secretário de Estado da Segurança Pública

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL DE Nº 002/2007
Referente ao contrato n.º 008/2005

CONTRATANTE: ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA
ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA.
CONTRATADA(S): AGOSTINHO COELHO DE BRITO–ME, “AUTO PEÇAS E
OFICINA SANTA LUZIA”, CNJP/MF N.º 63.321.772/0001-45.
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: TOMADA DE PREÇOS N.º 010/SSP-PI/2004.
PROCESSO: N.º 4909/2004.
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA DE VEÍCULOS, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS.
PRAZO DE VIGÊNCIA: LAPSO TEMPORAL DE 12 (DOZE) MESES, CONTADOS DA DATA
DE SUA ASSINATURA-(DIA 29 DE JANEIRO DE 2007 A 29 DE JANEIRO DE 2008).
FONTE DE RECURSO: FONTE 100. ELEMENTOS DE DESPESA: 3.3.90.30 -
MATERIAL DE CONSUMO; 3.3.90.39 – OUTROS SERVIÇOS DE PESSOA
JURÍDICA. CLASSIFICAÇÃO PROGRAMÁTICA: 12.101-06181122.093.
DATA DE ASSINATURA: 29/01/2007

Teresina, 29 de janeiro de 2007

Bel. Raimundo Nonato Leite Barbosa
Secretário de Estado da Segurança Pública

P. P. 5159

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI
GABINETE DA REITORA

EXTRATO DE TERMO DE RESCISÃO DO CONTRATO Nº 004/2005

A FUNDADAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PAIUÍ – FUESPI, fundação de
direito público, com sede e foro na cidade de Teresina – PI, situada na rua João Cabral,
nº 2231, Pirajá, inscrita no CNPJ sob o nº 07.471.758/001-57, representada neste ato
pela Magnífica Reitora, Profª VALÉRIA MADEIRA MARTINS RIBERO resolve, com
fulcro no art. 79, I, da Lei 8.666/93, pela Rescisão do Contrato 004/2005 celebrado com
a Cooperativa dos Trabalhadores em Serviços Gerais do Estado do Piauí – COOSERGEP.

Teresina(PI),  31 de Janeiro de 2006.

Profª.  VALÉRIA  MADEIRA  MARTINS  RIBEIRO
Reitora

P. P. 5182